



ارگان حزب زحمتگشان ملت ایران

دعوت

هیئت اجرائیه حزب زحمتگشان

ملت ایران (نیروی سوم)

برای شرکت در دعوت

فراکسیون نهضت ملی ساعت ۹ صبح

جمع‌ده در میدان بهارستان

هموطنان: کارگران، دهقانان، دانشجویان، دانش‌آموزان، کارمندان و روشنفکران، با دیگر نمایندگان منتخب ما و نمایندگان وفادار به ادامه نهضت ملی مبارز برای شنیدن حقایق و برای افشای آخرین تشبیهات مدح‌نویسان استعمار که در دهوت کرده‌اند. شما بارها با تمام ذجاها و مردمان خود توسته‌اید توطئه‌های استعمار اکتلیس و زبانی او را شنیده و ترازول ناپذیر ملت ایران را برای پشتیبانی از دولتی که هم اکنون در آستانه پیروزی نهایی است ابراز دارید. اکنون که حقانیت نهضت ملی مادر کلیه مراجع بین‌المللی و دادگاههای دنیای منصفین مرجع شده است و محاصره اقتصادی بریتانیا بسا است دولت و ملت ایران در هم شکسته، حالا که دولت انگلیس خود بیشتر از همه وقت دچار مشکلات سیاسی و اقتصادی است و دولت مانتی بدون انتظار آزاد می‌تواند با فروش مقادیر زیادی نفت و موشوع را-ل کند عمال سیاست بریتانیا با پناه‌های مختلف، متحول، تفرقه ایجاد می‌کنند. با حضور خود در میدان بهارستان محکومیت تفرقه اندازان را اعلام کنید. با دیگر تمام عناصر ملی و وطن‌داران نهضت ملی را بتعمیم جبهه متحد ضد استعماری تشویق کنید.

هموطنان: در این لحظات تاریخی و بی‌سابقه و بی‌سابقه بحران باید همه ما به خود خواهیم و قاطعانه علیه کتیم و در مقابل توطئه‌های استعمار مانند تن واحدی مبارزه کنیم. زنده و پیروز باد جبهه متحد نهضت ملی ایران. هیئت اجرائیه حزب زحمتگشان ملت ایران.

اجتماع پر شکوه فردا رای اعتماد بدگتر مصدق و تایید اختیارات وسیع دولت اوست فردا میدان بهارستان بار دیگر شاهد قدرت شگرف نهضت ملی خواهد بود فردا روز تجدید عهد و پیمان مردم با دولت ملی و دمکرات مصدق است

نامه وارده از طرفی افسران فراد نهضت ملی:

ارژشی واقعی ملت ایران است در قلب افسران و افراد میهن دوستی و امید با تیه بوجود آورید

بالاخره طبق دستور دولت روز اول خرداد عده زیادی از افسران وظیفه از خدمت مرخص شده در حالیکه این افسران با قلبی ملو از میهن دوستی و امید برای انجام خدمت حاضر شده بودند و با خطرهای تلخ و با قلبی شکسته با بهترین بوییم با قلبی پراکنده و عداوت محیط سر باز خاله را ترک نمودند. در این عده از افسران بعضی بیس بقیه در صحنه ۲

ظامرا حکومت چهار روزه نوام حکومت قانونی بود، پیش از این از وکلای مجلس شورای ملی باو رای اعتماد داده بودند، شاه نیز حکم نهضت و زبیری دولت نوام را توشیح نموده بود و وزیرهای انتظامی در اختیار دولت او بود. قانون آنروز ایران دولت قوام السلطنه را برسیست شناخته بود و دولت مصدق را قیروسی و غیر قانونی ولی ازاده توده مردم ایران و قیام سیمکین و تاریخی سیم تیر بکلیه «قوانین» ظامرا مورد احترام بعضی از نمایندگان مجلس پشت بازو و هلی رنم کلیه قوانین دولت ملی مصدق را بروی کلر آورد و بشام دسلسله طرفداران «قانون» خانه داد. روزهای بعد از سیر پایه‌های حکومت مصدق در مجلس همچنان استحکام داشت و قدرت شگرف قیام تاریخی سیم تیر هنوز از مقابل دیدگان توطئه‌کنندگان محو نشده بود. جولی متدرجا گذشت زمان و خطه نکرد بن کامل. بطله های فساد دشمنان نهضت را بشکر ایجاد توطئه جدیدی انداخت. این بار با کمک «شکرتاران صمیمی» سابق دکتر مصدق مسئله اختیارات مجدد و قانون امنیت اجتماعی را بیان کشیدند و بنام حفظ «اصول» بنای مخالفت با دولت ملی مصدق را گذاشته و بالاخره سناحانه نیم اسلندرا بوجود آوردند تا بلیک دولت را ساط کنند. هوشیاری و آگاهی قابل تقدیر مردم تهران به پیش آهنگی حزب ما این بار نیز توطئه‌ها را مواجه با شکست ساخت و پایه‌های حکومت مصدق را در مجلس همچنان استوار نگه داشت. بقیه در صحنه ۴

دیشب نمایندگان فراکسیون نهضت ملی بانمایندگان اصناف و بازرگانان جلسه مشترکی تشکیل دادند - جلسه فراکسیون نهضت ملی دیشب تا ساعت ۱۱ تشکیل بود - امروز جلسه علنی تشکیل نمیشود - خبر گزاریهای خارجی

میتینگ روز جمعه را با اهمیت خاصی تلقی کردند. کیهان اخبار را تحریف میکنند تا آخرین ساعت دیشب خبرهای رسیده توسط خبرگزاریهای خارجی حاکی است که: بدستور افسران آلمان شرقی عکهای سه مفادات کمونیست آن دولت از بالای عمارات پائین آورده شد. کلیه کارگران اتوبوسرانی صنایع چوب و نجاری، قطارها بنظا در آنگذگان پیوستند بعد از ظهر دیروز عده زیادی از مامورین پلیس آلمان شرقی لباس‌های خود را اندوده و پس از تحویل اسلحه به منطقه آمریکائی ها پناهنده شدند. دسته دسته از مردم آلمان شرقی از ((بهشت سو سیالیسم)) به جهنم سرمایه‌داری فرار میکنند از دهام و تظاهرات باندازه ای زیاد بود که نیر و های شوروی از جلو گیری آنها عاجز شده بودند - تظاهرات کارگران هنوز هم ادامه دارد

در پیشکاری دارائی تهران چه میگذرد؟ در این چندروزه که برده هوام فریبی مقامات پیشکاری از طرف روزنامه پیروی بقیه در صحنه ۴

قانون بیمه‌های اجتماعی جو ابگوی احتیاجات کارگران نیست

جلسه بازرگانان و نمایندگان فراکسیون نهضت ملی دیشب جلسه همی از طرف بازرگانان و اصناف تهران در منزل آقای حاج راسخ افشار تشکیل شده بود. روسای اصناف و بازرگانان از کلیه نمایندگان فراکسیون نهضت ملی تقاضا کرده بودند که در جلسه سه‌گانه حضور یابند و اگر چنانچه تشکیل جلسه فراکسیون هم لازم باشد در همانجا جلسه خود را تشکیل بدهند. در صحنه ۲

خائسینی که از مهتاب، رم می‌کنند از اعلام تظاهرات نیر و های ملی وحشت کرده اند - واقعت پشتمانی افکار کند و کاو روزنامه عمومی، حتی از نظر دان و مرد آسیا وارگان آقا شمس هم قابل انکار نیست - کودنای ارتجاع باقیامی عظیم تر از انقلاب سیم تیر روبرو خواهد شد و کاخ حکومت مرتجعین بر سر عمیدی نوری هاومیر اشرافی هاو بقالی ها و وفات آبادی ها فرو خواهد ریخت تابوند چنین بود لا و تاهست چنین هست!

اگر حکومت فعلی بمصالح ملت ما خیانت کرده چرا آیت اله از صدور اعلامیه علیه آن اجتناب میکند؟ تادم شتر بز زمین برسد، بگتر بقالی هم از وکالت، استعنا خواهد داد ترسوهائی را که از سایه خودشان هم میترسند و از مهتاب رم می‌کنند دست بر کرده و حالا، آن نارد هائیکه هنوز بقدرت نهضت ملی پی نبرده اند و عظمت افکار عمومی را نادیده میگیرند در سوراخ هایشان نقشه می‌کشند که چگونه از انقلاب قوای ملی جاوگیری کنند و یا آنرا در روزنامه هایشان، برای خوشامد ارباب آبادانکار و تخطئه نیر فردا ارجمان آقا شمس از خبر اجتماع فردای مردم تهران در میدان بهارستان باین نتیجه رسده است که: دولت مقدت انقلاب مستور را فراهم می‌سازد و در کوبا (۱) غنه ستاردین بقیه در صحنه ۳

کریاست دو حالیکه می‌خورد برای نجات از مرگ باشی. اوسرت و قهر بکار میبرد و انواع و اقسام شکنجه‌ها و آلام روحی خود را با امید بآنند که بدست آوردن رضایتی که شوب آنطوریکه شایسته هر فرد زنده است تحمل میکند. و در این بینکه در داخل جبرها - محبیرا و حلیها و بیفوله در میدان دود و آتش و کرما بر سر میبرد و لباس و پوشاک و دستخوارش را همان لباس کار تشکیل میدهد صبیانه ترین، فداکارترین و سرسختترین طرفداران و کوش پلرمانهای آنجناب را تشکیل میدهد این پشتیبانان آنجناب کوچکترین انتظار و توقعی از رهبر محبوب خود در وضع نقلی نداشته و ندراید و باز همین جهت در بقیه در صحنه ۴

فردا در میدان بهارستان اعلامیه سند یکای رانندگان و کمک رانندگان خط ۱۵. اعلامیه جامعه اصناف و بازرگانان. اعلامیه اتحادیه پیشه‌وران و نظار و سلف فروش. اعلامیه های کمونه های نهضت ملی: کارکنان سیمان. راه آهن. چیت سازی تهران. خوابگاه ایران. سازمان دانش آموزان ایران. اصنافی خیابان ناصر خسرو و وابسته بجامعه بازرگانان. اعلامیه سند یکای رانندگان خط ۱۵ و کمک رانندگان خط ۱۵. سند یکای ملی رانندگان و کمک رانندگان (خط ۱۵). هموطنان کارگران رشید دو این موقع که دولت ملی دکتر مصدق بس از ای دادگاه تو کوی و فروش ملت در آستانه پیروزی قرار بقیه در صحنه ۲

حوزه نمونه گویندگان و مسئولین حزب امروز ساعت ۵ (سروقت) از کلیه مسئولین حزبی جدا انتظار می‌رود که در این جلسه حاضر باشند برش داشتن کارهای لازم حزبی همی دیگری را انتخاب و بجای خود موقتاً بکارند و ضمناً در جلسه امروز عصر شرکت کنند. همه مسئولین حزبی و گویندگان حوزه‌ها را متوجه سازید که حرکت در این جلسه ضروری و بیک وظیفه حزبی حسی است از طرفی هیئت اجرائیه

حوزه نمونه گویندگان و مسئولین حزب امروز ساعت ۵ (سروقت) از کلیه مسئولین حزبی جدا انتظار می‌رود که در این جلسه حاضر باشند برش داشتن کارهای لازم حزبی همی دیگری را انتخاب و بجای خود موقتاً بکارند و ضمناً در جلسه امروز عصر شرکت کنند. همه مسئولین حزبی و گویندگان حوزه‌ها را متوجه سازید که حرکت در این جلسه ضروری و بیک وظیفه حزبی حسی است از طرفی هیئت اجرائیه

هموطنان هوشیار باشید حزب خائن توده بگمک منافقین می‌آید شبانه روز و بسوی آینده امروز در برابر اجتماع عمومی فردا سکوت اختیار کردند این سکوت برای فافکیر کردن مردم است اما شبانه روز عصر می‌خواهد مردم را در برابر یک هل انجام شده قرار دهد. شبانه روز عصر می‌خواهد حزب خائن توده را در این اجتماع شرکت داده و باسم جمعیت ضد استعمار دعوت عام نماید. آقای آیت اله کاشانی هم بجهت جهت دولت را مسئول پیش آمد های احتمالی ۱۱ روز جمعه کرده است! بدین ترتیب منافقین می‌خواهند اجتماع مردم طهران را برای پشتیبانی از دکتر مصدق حزب خائن توده متنبس نموده و خود راک تبلیغاتی مناسبی برای استعمار انگلستان فراهم کنند. حزب خائن توده از ملت ایران طرد شده است و اجتماع مردم تهران در روز جمعه برای مقابله با سیاست انگلستان و منافقین و حزب توده و پشتیبانی از دکتر مصدق و نرا کیون نهضت ملی و گزارش هشت نفری و اختیارات دکتر مصدق میباشد. صدفی متشکل مردم تهران حزب خائن توده را طرد میکنند.

دبیران حزب زحمتگشان ملت ایران «نیروی سوم» از طرف کمیسیون سیاسی هیئت اجرائیه افراد زیر بنوان دبیر حزب یا جن امتیاه انتخاب شده اند: ۱- آقای خلیل ملکی ۲- آقای مهندس تندهاریان ۳- آقای دکتر وثیق.

This object has been digitised and made available by The University of Manchester Library.

For further information and details about terms of use, see the Library's website -

<http://www.library.manchester.ac.uk/search-resources/manchester-digital-collections/digitisation-services/copyright-and-licensing>

قابل توجه کاربران مجازی :

این سند توسط کتابخانه دانشگاه منچستر دیجیتال سازی و عرضه شده.

برای اطلاع بیشتر درباره شرایط استفاده از این منبع الکترونیک, لطفاً به لینک زیر مراجعه فرمایید:

<http://www.library.manchester.ac.uk/search-resources/manchester-digital-collections/digitisation-services/copyright-and-licensing>

بر اساس این مقررات, هر نو استفاده از این سند باید با ارجاع مناسبی به کتابخانه دانشگاه منچستر انجام بگیرد.

قبل از گرمای شدید تابستان لباسهای تابستانی خود را از جنرال مدتییه فرمائید لاله زار کوچه برلن تلفن ۳۳۹۹۳

آگهی

بدینوسیله با اطلاع آقایان ۱- معتمد کریم ۲- احمد شهرت زندی ساکنان خیابان ویلا چهار راه تخت چشید کاشی ۸۰۵ میرساند که آقای مهدی امیر- سرداری وکیل پایه ۱ دادگستری ساکن خیابان اسلامبول بازار فرخ بورکات از طرف شرکت سهامی فرش ایران بهدیرت آقای حسین معین زاده دادخواستی به خواسته بیست و هشت هزار ریال بستانه ۱۴ برگ سفته بطنیت شما تقدیم دادگاه های شهرستان تهران نموده که - جهت رسیدگی باین شبهه ارجاع شده و بشماره ۵- ۱۳۳۳۱ در دفتر مربوطه ثبت رسیده و پس از طی تشریفات مقدماتی وقت رسیدگی بروز یکشنبه بیست و دوم شهریورماه ۳۲ ساعت ۸ و نیم صبح مین شده نظر باینکه درمحل اقامت معرفی شده شناخته نشدهاید بنا بدخواست وکیل-رکت مراتب برطبق ماده ۱۰۰ قانون آیین دادرسی مدنی سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی ایران و یکی دیگر از روزنامه های کثیر الانشار آگهی می- شود تا طرف سماعه از تاریخ نشر آخرین آگهی در دفتر دادگاه حاضر نشه تا تاریخ و ثالث دادخواست وضامان را در نهایت وقت رسیدگی را رویت نماید والا بر- طبق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد - چنانچه بعد از احتیاجی بدرج آگهی شود بکنوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.

ریس دفتر شبه ۵ دادگاه شهرستان تهران - سلطان معمدی

نیروی سوم ایران - صاحب امتیاز عیسی اسماعیل زاده محل اداره شاهرضا - (دروازه دولت) - کوچه فتوحی - حزب دستکشان ملت ایران بهای اشتراک سالیانه ۴۰۰ ریال شش ماهه ۴۳۰ ریال مقالات و آورده مسترد نمیشود

گلاس کلماسن چراغ کبوتر شاهرضا و دیگر چراغ های زیاده و مطالب را پرتان با پول عوض کنید! Coleman

کلاسهای انگلیسی و فرانسه برای شرکت کنندگان کنکورهای پزشکی و حقوقی در کاخ دانش تشکیل و نام نویسی میشود خیابان شاهرضا جنب سینما دانا

کنفرانس مشترک کمیته های کارگری، کارمندی اصناف، دانشجویی و دانش آموزی اعضای کمیته های مزبور لازمست که روز شنبه ساعت ۸ نیم بعد از ظهر برای تشکیل کنفرانس در کلوب مرکزی حضور یابند.

از کلیه اعضای کمیسیون تشکيلات کارگری و مسئولین واحدهای کمیته ها و نمایان تشکيلات کارگری دعوت میشود که ساعت ۹ بعد از ظهر روز پنجشنبه (امروز) در محل سالون حزب حضور بهرسانند حضور کلیه آقایان نامبرده در لوق ضروری است مسئول تشکيلات کارگری

از روز پنجشنبه ۲۸ خرداد (از امشب) يك شادگار تمام رنگی بی نظیر بنام

گناهکار

ما کسانی را که تاکنون منکر نبوغ و عظمت فکر ایرانی بودند بدیدن این فیلم دعوت میکنیم این فیلم از حیث رنگ آمیزی و مناظر دل شایسته و موضوع و بازی و صدا با بهترین فیلم های خارجی که تاکنون دیده اید رقابت میکنند دیدن این فیلم برای تمام ایرانیان علاقمند بصنعت وطن ضروری است در سینما - ایرات - مایاک - ری با شرکت هنرمندان نرین هنر پیشگان ایران شمالا - عقیلی - ضیاء - تابش همه جا بامیمن نور مسافرت کنید

با ایران پیما مسافرت کنید بابل تور بهترین وسیله مسافرت است همه جا با گیتی نور مسافرت کنید با جهان صبور همه روزه بدرشت صدف کفید بدو و مجرد و ملایر با نور و مجرد مسافرت کنید با میمن نور در تمام نقاط ایران مسافرت کنید اتوسیر اقتصاد منظمترین وسیله مسافرت

قالب توجه همکاران مطبوعات چون قرانتخانه و کتابخانه کلوب جدید ما از روز شنبه شروع بکار خواهد کرد، متنی است از هر شماره (روزنامه یا مجله) خودتان يك شماره هم برای قرانتخانه ما و با درس کلوب مرکزی (دروازه دولت کوچه فتوحی) ارسال دارید.

افتتاح کتابخانه و قرانتخانه کتابخانه و قرانتخانه حزب از روز شنبه ۳۰ خرداد در سالن کلوب مرکزی افتتاح میشود ساعت ۸ صبح تا ۸ بعد از ظهر ساعت ۸ و نیم است.

قابل توجه همکاران محترم شهرستانها در این یکمته گذشته ملت تغییر چاپخانه و مجوز نبودن آن روزنامه های شهرستانها دچار تاخیر میگردد البته چون نواقص مربوط مرتفع گردیده این عمل تکرار نخواهد شد و خود ما نیز از این پیش آمد متاسف بوده بدینوسیله بوزش میطلبتیم.

شرکت سهامی چاپ مسعود سعد خیابان شاه آباد تلفن ۲۸۷۴۵

بني از صحنه دولت... اینست که پس از لطق چند نفر ... مجلس را مثلا (۱) تصرف کنند و حتی اگر توانستند عده ای از مخالفین را هم بکشند.

آقا شمس که کوبا با چند نفر ... لکتش ... از صحت این غیب گویی عجیب ... یقین حاصل فرموده، فراموش کرده است که در چند سطر بالاتر مینویسد: ... اگر دولت نیتشده، بگذارند مواظق و مخالف برای مردم حرف بزنند. یعنی مخالفین دولت هم مثل مواظقین در میدان بهارستان حاضر شدند و بسا مردم صحبت کنند!

یعنی آن روزها یکی که آقا شمس و دکتر بقالی و کاشانی در میدان بهارستان با ده ها هزار نفر از مردم تهران صحبت میکردند همه کس از ماهیت اصلی آقایان بیخبر بودند و هیچکس نمیدانست که چه باطن خطرناکی در زیر ظاهر فریبنده آنها وجود دارد اما امروز که آیت اله نمیتواند مانند سابق با صدور يك اعلامیه ساده تمام مردم را در فلان نقطه جمع کند و بقای وقت و اوقات آبادی نیز از او بربور شدن با صد نفر هم وحشت دارلد، «مردم خبردار شده اند» و دیگر هیچکس فریب آقایان را نخواهد خورد چه اعتراف تشکیکی از آقا شمس گذشته، «نامردآسیا» هم درباره تظاهر فردای نیروهای ملی اینطور پیش بینی کرده است که:

دولت تصمیم دارد روز جمعه صبح مجلس شورای ملی را تصرف نماید... دولت در نظر دارد از تجمع افراد دستوری در میدان بهارستان بشنظور اشغال مجلس استفاده کند و فراکسیون دولتی در آنروز با تهییج مردم علیه نمایندگان اقلیت وسیله حمله و تعرض ب مجلس را فراموش کند.

نامرد آسیا بامیمن چند جمله کوتاه و مختصر اعتراف میکند که هنوز مردم از «فراکسیون دولتی» حرف شنوی ندارند و از اینرو هم با لطق نمایندگان «فراکسیون دولتی» شدت علیه مخالفین دولت تهییج میشود و آنها را دویم میکوبند!

همین روزنامه که اینطور صاف و صریح بنظرشده مردم از مخالفین دولت و طرفداری آنها از فراکسیون نهمت ملی اعتراف کرده در سرمقاله اش بمالیم غیب سر برده و خبر آورده است که وزم آردا چون هست روسها را اجرا میسکرد بدست آمریکا کاپا کشته شد و بجایش دکتر ممدن از طرف آمریکا بیا بروی کار آمد تا فته آنها را اجرا کند اما اکنون هته وزم آردا بوسیله دولت فعلی اجرا میشود و معلوم شده است که ممدن برای اجراء هته وزم آردا روی کار آمد!

قابل توجه کلیه کشتی گیران عضو حزب لازمست کلیه کشتی گیران عضو حزب روز شنبه ۳۰ خرداد ماه ساعت ۷ بعد از ظهر برای شور درامر همی حضور بهم رسانند. ضمنا علاقمندان باین روزگ هم میتوانند در جلسه مزبور شرکت کنند.

قابل توجه اعضاء شورای تشکيلاتی سازمان جلسه شورای تشکيلاتی سازمان امروز ساعت ۶ بعد از ظهر تشکیل می شود حضور کلیه اعضاء ضروری است مسئول تشکيلات سازمان آقای ممبر مرد آسیا (صاحب نظر) شده است!

بش کوش مردم در آسیا شاهرضا و پیدایمی شود که زبانش عوضی چرخیده ر بجای آنکه مثل هیالکسی هاش از لوطک روز جمعه فراکسیون نهمت ملی خبری بدهد در بالای صحنه اول خبر داده است که فراکسیون نهمت ملی برای فردا یعنی (امروز) در میدان بهارستان هته زور خودی را تهبه کرده است.

بعضی هتیده دارند مردم هتیار تهران که وقایع تاسف روز های مخوف را در این دو سال اخیر در تهران دیده اند از آمدن فرزندان و کسان خود در روزگور میدان بهارستان جلو گیری خواهند نمود بطوری که می بینید ۵ آدم نمیتوانه طرفداری مردم را از دولت مصدق انکار کند و مدعی است که مردم نه بلط مخالفت با دولت مصدق بلکه بواسطه ترس از وقایع تاسف آورده است!

بعضی نیست که عیبی نوری برای اولین بار بصفایق و واقعیات اعتراف می کند و بعد از نامواب گویی بالاخره چند کلمه حرف حسابی از دهانش بیرون میاید زیرا در دو سال اخیر واقعیات پیروزی ملت ما بر توطئه کنندگان بکرات ثابت شده و تنها يك تجربه برای ام تیر کانی بود که با وضمانت هیبه ازاده ملت ما بر حکومت نوام لسطه ما پیروز خواهد شد و هیبه خرابه های کاخ دیکتاتوری بر سر میبندی نوری ما فرو خواهد ریخت و پرچم پیروزی ملت ما بر فراز آن باهتزاز در خواهد آمد.

بعضی نیست که عیبی نوری برای اولین بار بصفایق و واقعیات اعتراف می کند و بعد از نامواب گویی بالاخره چند کلمه حرف حسابی از دهانش بیرون میاید زیرا در دو سال اخیر واقعیات پیروزی ملت ما بر توطئه کنندگان بکرات ثابت شده و تنها يك تجربه برای ام تیر کانی بود که با وضمانت هیبه ازاده ملت ما بر حکومت نوام لسطه ما پیروز خواهد شد و هیبه خرابه های کاخ دیکتاتوری بر سر میبندی نوری ما فرو خواهد ریخت و پرچم پیروزی ملت ما بر فراز آن باهتزاز در خواهد آمد.

عنوان تلگرافی تعاون مطبوعاتی پیشرو «مطبوعاتی پیشرو تهران» میباشد

پیدا از منته
بدان حادثه هم‌اسند تمامیتها قدرت عظیم مردم در مقابل دیدگان هوامل رسوای دولت انگلیسی رژیم برکت را از نظر معنی نیشه ولی گذشت زمان مانند دلمات لیل کالونیای لاد وتونک را بچرکت واداشت و دشمنان نه‌ت‌ملی ایران را در تحت قانون مسخر «حفظ قانون اساسی» ودفاع از «اصول مشروطیت» وپسند جوش‌انداخت و مقامات قتل‌انشارطوس السروطنیه شناس نهضت‌ملی را فراهم‌ساختند روضه فجع و غیره نشان‌دهنده اورا شهید کردند کشف قضیه و افادیر متهمین باو دیگر دشمنان دولت مصدق را رسواساخت .

آنگون نیز برای بار دیگر نهضت‌ملی ایران در معرض خطر جدیدی قرار گرفت است فراکسیون نهضت‌ملی با الهام از نهضت‌های وسیع پشتیبان دولت مصدق فردا از مردم تهران دعوت نموده که در میدان بهارستان برای خشمین حقایق اجتماع کنند . اجتماع فردای مردم تهران در بهارستان برای آستانه اولاً تا نایندگان فراکسیون نهضت‌ملی بلاواسطه با مرکزین ود دربروشوند و حقایق در اختیار مردم بطور واضح و آشکار گذاشته شود تا با آستانه برای چه‌مین بار تایید شود که دولت‌ملی مصدق نه‌انتخاب نایندگان فراکسیون نهضت‌ملی و چند نفر نماینده منازد با حسن لیست مجلس نیست بلکه دولت مصدق منبث و منتخب میلیونها مردم سرتاسر ایران که در قیام تاریخی سی‌ام تیر با خون‌خوره حکومت اورا تایید کردند میباشد و نیز دولت مصدق ایرانکنده ببات و قانونی خود را از مردم ایران کسب کرده و تجسم مهادت‌خده اختیارات وسیع قانونی خود را از مردم ایران کسب کرده و فداکارترین و از خود گذشته‌اتحادیه مردم شرق‌زمین است حکومت مصدق برگریده فداکارترین و از خود گذشته‌ترین جوانان ایران است ، برگریده مردمی است که بهنگام خطر صمیمانه باستقبال حرمان می‌نشانند .

این فراکسیون نهضت ملی ایران لیست که دولت مصدق را همه جا تایید میکنند و پشتیبان اوست بلکه این فریاد و آهنگ رسای صدها هزار مردم سرتاسر ایران است . این بانگ وطنین و عدالت‌ی قیام تاریخی سی‌ام تیر است . دولت مصدق در پارلمان رفرا اندم آراء عقائد مردم ایران شده و بعنوان دادستان قاطع و دلیر مظالم استعمار در ایران و جهان شناخته شده است .

این خیال عامی است اگر ما همین دوشمنان نهضت ملی ایران تصور کنند آرزو مجلس شورا حکومت مصدق را بر سر کار نگاهداشته . خیر این پارلمان لیست بلکه ایرانیان سی‌ام تیر محکمه خونین و سپهکی سی‌ام تیر پایه های دولت او را استوار کرده و بر لب جوانان ایران جاوید و فنا ناپذیر ساخته‌اند نهضت ملی ایران یاد دیگر فردا با اجتماع مردم قهرمان تهران تظاهر می‌یابد فردا روزیست که برای چندمین بار دولت مصدق از طرف مردم تهران و شهرستانها تایید میشود . فردا مردم تهران با اجتماع پر شکوه خود خاطره مبارزات شگرف گذشته را دوباره اجیاء میکنند و نشان میدهند پایه های حکومت مصدق بر قلبهای مردم ایران استوار شده است .

ارزش واقعی ملت ایران

بیا از صفا
از دوام خدمت الهی مرخص شدن در حالیکه همه زبانی از انسان و طایفه بشری طایفه دیگرها در صورتیکه تاکنون ۱۱ ماه خدمت کرده‌اند مرخص نگردیده‌اند . ما منکر تطبیق احتیاجات با مسئولیتی که اعمار می‌شوند نیستیم و بهیچ میدانیم و طایفه ما در برابر ملت ما نیتواند و نایه تمام مسئولین را بخدمت بخواهد چه بی‌حک خبلی زیادت از میزان احتیاج است ولی طایفه ما در مقابل دولت مصدق یعنی معط نظم و دیسیپلین بایه قانون حاکم بر همه چیز باشد و نتواند تطبیق و ادغام کاری بیسازار .

بیا از صفا
بگذرد روز فردا سر برداشته و قانون نظام وظیفه را برپا میکند و بی‌سوان اعلام احتیاج مدت خدمت وظیفه ایران را از ۱۲ ماه ۱۸ ماه میرساند و کسی هم پیدا میشود که جلو این قانون شکنی اورا بگیرد . روز تیرچه همین صبح چه بسا که لغات غیر قابل جبران بماند و او را و او را . سرای که فقط ۲ ماه خدمت کرده است با وضع اسفناک منتهی مرخص میکنند و قهاری را بدون حقوق و پاداشت خالی در محیط تهران رها ساخته و فدای تصمیم بجا پایبندی خود می‌یازد .

بیا از صفا
فایه تمسک‌کننده که چرا ترخیص این همه مردود اراد ماست شما مقصر نیستید اگر تریک با آنها ناس ندادید و نیتوانید آن عهد آنها بیست .

بیا از صفا
امنی خاطر این جمع آوری کرده در تهران بدانشکده انری برستند و بی‌اوانتیکه دولت دانشکده را با تمام رساله‌های درسیه حوزات (الهیستوان ۳ و جمع هم‌توان ۲ میشوند . در موعن تیل بدوچاه انری نظرف دانشکده با آنها لباس داده‌هد که تلاش آن ۲۵۰ الی ۳۰۰ تومان بوده است . این مبلغ در مقابل قریب بر این است که حق اولیای اینها چهار یا هشتگانه‌از حقوق اولیای آنرا کسر کرده میشود وسط دول از حقوق فردین انسران وظیفه کسر کردیدی چون در آخر اردیبهشت مرخص شده ۳ نسط دیر یکجا از حقوق اردیبهشت

قانون بیمه های

بیه از صفا
هر اینکه هیچگونه توقع و انتظاری نداشته توقع و انتظار دارند که قوانینی نظیر قانون بیمه‌های اجتمای کارگران بنسویب شایرسند

بیا از صفا
زیرا این قوانین گذشته از اینستکه روح فداکاری و پشتیبانی از نهضت مقدس ملی و در راستای شایراگسل و یومروده میسازد به عمل بیگانه نیز فرصت میدهد که از موقعیت و نازشایش استفاده کرده و از این راه عده زیادی از فرزندان محروم وطن را بجاهد همیان و نافرمانی سوق داده و منظور پلید خود را که رخنه در صفوف مبارزین واقعی نهضت ملی یعنی طبقه کارگر و ایجاد شکاف در آستان بهتر عملی ساخته و سرسپردگی خود را باربایان خارج از مرز خود بهتر ثابت کنند

بیا از صفا
چنان‌آقای نخست‌وزیر اگر توجه بفرمایید در تعطیلات هید مسافرت‌های مشکوکی جنوب ایران صورت گرفت . احمد لکنرانی با آدان دکتر بقالی بدزقور ، فرامرز بی‌بیراز مسافرت کردند .

بیا از صفا
آنگوریکه ما در آسایان ناظر و شاهد بودیم موضوع کارمند شدن چند نفر کارگر در بلیه دستاویز قرار گرفت و بدون مقدمه در اتوبوسرای اعلام انصاب شد ولی کارگران ملی وطن پرست و بی‌دار این فتنه خائنه را نقش بر آب کرده و در حین اینستکه خواستهای آنها کاملاً منطقی و بجای بود ، نسبت در نظر گرفتن موقعیت و شرایط زمان و محیط را ناپاکه بیخواستند موجب تحمیل دولت ملی شایرا فراهم آوردند در انصاف شرکت کردند

بیا از صفا
انصاف صورت گرفت و انصاف جیان دست از ادا درازتر بشیران مراجعت کردند ولی حال آنها ساکت نشستند و نگرانی‌های تکر ایجاد آشوب و بسوا از مغزبان دور نیشود و بهیچ جهت در جستجوی فرصت مناسبی که با نیت بآن برآوردند انصاف دامنه داری ایجاد و با گل‌آلود کردن آب بئغ آریایان خود ماهی بگردند هستند .

بیا از صفا
شکست‌های پی‌درپی ردم و نوجسه کارگران به سمن برانگی‌های این بلند گویان بیکانه آنها را با حقیقت محضی که در کت آن برای آنها بسیار دردناک و طاقت فرسا است مواجه کرده‌است . آستانه درک کرده‌اند که ملت ایرانی و بخصوص طبقه محروم کارگر این کشور بی‌اصدق عزیز خود بیون ناساگستی دادند .

بیا از صفا
آنها در یافت‌اند که فقط با ایجاد فداق وجدایی بین مصدق و ملت بخصوص آن طبقه از ملت که کارگران و دستچکان را تشکیل میدهند فتنه‌های مزورانه آنها صورت عمل بخود خواهد گرفت . بدین جهت در فکر تنظیم قوانینی در ظاهر مربوط بکارگران که اولین نمونه آن قانون بیمه‌های اجتمای است افتادند و بایشتر بگویم شروع باینهم تخم فداق وجدایی بین کارگر و کارگر شدند .

بیا از صفا
در اول بر نامه آنها که تصویب رساندن قانون مزبور بود هلی شد و قسمت دوم که مایهات از جلوگیری از رسیدن اعتراضات و تقاضاهای تجدید نظر نظریات و پیشنهادهای مجید است بشما ترتیب اثر دادن باین خواست است در عرف انجام است . مایرای روشن شدن موضوع بقالی که از چند ماده از قانون بیمه‌های اجتمای کارگران استنباط میشود اشاره میکنیم . اشاره میکنیم و امیدواریم مورد توجه دقیق جناب عالی واقع شود و با روشن شدن واقعیت امر فرصت هرگونه ایجاد فداق وجدایی و یاس از فداق و اتکان سلب گردد دستمزد کارگران آسایان از ۴۰ تا ۱۱۰ ریال یعنی ماهانه بین ۱۱۰۰ تا ۳۳۰۰ ریال فرقی میکنند و عوم کارگران گذشته از اینستکه خود صاحب عیال و اولاد متعهد هستند اغلب متکفل مخارج والدین خود را نیز همه دارند . اجرت دو ساعت کار در زیر آفتاب و گرمای ۸۰ درجه‌خوزستان و پشت‌کوره‌های آتشین و برجهای تنه‌و در مجاورت گازهای مسوم کننده از قبیل کارگر درد و یودوزن سلولیه و سردار با مایهات خطرناک مانند اسیدها - بازما املاح سرب وغیره و بالاخره بطور نوبت کار نگرند و پستی فاقد زندگی مرتب بودن نیست .

بیا از صفا
همه مخارج از - و مخارج تأمین زندگی خود و خانواده خود را بعهده دارد ۴۰۰۰۰ حقوق یعنی حداقل ۴۸ ریال تا ۱۳۴ ریال و بدین ترتیب بپای ۴۸ تا ۱۳۴ عدد نان خورد واکه تنها غذای روزانه اورا تشکیل میدهد بصندوق بیمه پرداد قبل از اینستکه حداقل دستمزد عادلانه‌ای برایش تعیین شود ؟

بیا از صفا
بنابر این لازم بود در وهله اول حداقل دستمزد کارگر تعیین شود تا وضع مواد ۱۳ و ۱۶ و ۱۷ قانون بیمه‌های اجتمای کارگران مورد داشته باشد . در ماده ۳۱ ذکر شده است هر کارگر کارگری مبتلا بر مرض خرفه‌ای که ادامه کار در آن قسمت موجب ابتلا تا تنه‌بیدیاری گردد بشود کارفرما تقاضای انتقال کارگر بکار سیک دیگری نموده و در این صورت کارگر پس از شش‌ماه خون‌مزد کار سیک برادر بایات خواهد کرد .

بیا از صفا
بطوری که در بسلا برض رسید کارگران آبادان عده‌ای تویبکار و بقیه روز کار هستند کارگران تویبکار در نتیجه ضعف بینه ناشی از عدم استطاعت مالی و عدم بهداشت و بالاخره مجبورند با بود و آتش و گرما مرض و از عهده کار تویبکاری برنیایدند مالی که باجان کنند وسایه لا اقل ۲۸ سال کار حوقشان از ۴۰ ریال به ۱۰۰ ریال رسیده است ، آبا عادلانه است که این کارگر بکار سیک داشته شود و آموزش مجدد به ۴۰ و ۵۰ ریال تنزل نماید ؟ آبا این ضعف بینه و عدم استطاعت ناشی از ضعف کارگران یا گناه خانواده او چیست ؟ با ضعیف شدن «نان بیاده» خانواده‌ای احتیاجات خانوارده نیز تنزل می‌یابد ؟

بیا از صفا
بنابر این باید تکرار کرد که علت گنجانیدن این ماده ظالمانه در قانون بیمه‌های کارگری چیست ؟ در ماده ۳۸ قانون مزبور باین قرار گنجانده شده‌است که : «۵. هزینه دستمزد تهیه دست و بای معنوی بیمه‌شده شخص کارگراست . اصولاً بیمه‌شده شخص کارگر در وضع فعلی استطاعت خریدن حتی یک قلم ضرر منکن را ندارد و میتواند نصف مخارج تنبه دست و بای معنوی را پردازد ؟

بیا از صفا
کارگر متوسطی که روزانه ۶۲ ریال (به ۱۶ سال کار) مزد میگردد دو تریش آمد ناشی از کار دست‌و پای او قطع میشود یعنی سلامت و می‌باید بودن اعضای بدن خود را از دست میدهد سپس نصف هزینه تهیه دست و بای معنوی را از زیر بار خود و چون دیگر قادر بانجام وظیفه قبلی نیست بکار سیک گمارده شود و مردش نیز مطابق ماده ۳۱ تنزل کند .

بیا از صفا
آیا گنجانیدن این ماده و باین وضع و شکل و بنام بیمه کارگر در مقابل حوادث ناشی از کار اسفناک نیست ؟ باده ۴۰ میگویید : « در مورد مزد خود امرش «مقرری» و انتحار دستمزد پرداخت نشود و در صورت فوت فرامش پرداخت نخواهد شد » کارگری دو تریش گرفتاری و بدبختی کنترل امصاب خود را از دست میدهد ، زراعی در میگردد و بزود خود در می‌خیزد .

بیا از صفا
در اثر مخارج سنگین و طاقت فرسای ازدواج و باعه تمیزیت اخلاقی و بالاخره تصور کارگری مبتلا بر مرض خرفه‌ای می‌گردد و در نتیجه فشار تالمانت و روست و بیچارگی و فقر و درض‌ها را شامل دیگر و ضعف قوای روحی کارگری احتیاج کند . آیا تمام ضرر متوجه کارگر است ؟ یا اجتماع نیز در این دخالت دارد ؟ آیا تغییر و اقتدار در هر صومورد با کارگر بد بخت است ؟ اگر نیست ، دلیل جادادن ماده ۴۰ در قانون بیمه‌های اجتمای کارگران چیست ؟

بیا از صفا
و این تقصیر را متعصمین این وزارت کار را که کماکسب کرده‌اند ؟ که اکنون با تکلیف این متعصمین از تجدید نظر در قانون مزبور جلوگیری می‌شود .

بیا از صفا
ماده ۴۰ یکی دیگر از مواد ظالمانه قانون فوق است که نشاندهنده عدم اطلاع کارشناسان و متعصمین آن وزارت کار می‌گردد . از دستمزد کارگران بشیر در بیمارستان در صورت مجرد بودن کارگر ۵۰ /۰ و در صورت متکفل و دن ۲۰ /۰ کسر خواهد شد جناب آقای نخست‌وزیر نتیجه وضع این ماده منجر باین میشود که کارگران بشیری در بیمارستان شرکت ملی نفت بعضی اطلاع از موضوع بیمارستان را ترک کنند و با انواع اقسام امراض خانمان برانداختن و بسیاری باجتماع کوچک خانواده خود و بالاخره باجتماع مراجعت نمودن و امراض فداوارا تهیه خود را تقدیم جامه‌به نمایند و سرلوحه نمودن راه‌ها و نیز نیاز بسیاری از کتون کارگری حاضر بشیرت نشان در بیمارستان نیست و چون غذا و دارو و معطل مناسب برای اجتماعت و بطور کلی شرایط لازم برای بهبودی را در اختیار این سراج

بیا از صفا
هر باستقبال مرک ضرود و کمترین نتیجه اش بدست ترشنن پک خانواده و زبانه کشیدن آتش‌یاس و توفیدی و همیان یعنی روز شادی و جشن منتین و در حقیقت مترجمین این قانون فرامی‌رسند .

بیا از صفا
جناب آقای نخست وزیر مواد فوق‌الذکر و مواد ۴۲ ، ۴۳ ، ۴۴ ، ۴۹ ، ۵۰ ، ۵۱ ، ۵۲ ، ۵۳ ، ۵۴ ، ۵۵ ، ۵۶ ، ۵۷ ، ۵۸ ، ۵۹ ، ۶۰ ، ۶۱ ، ۶۲ ، ۶۳ ، ۶۴ ، ۶۵ ، ۶۶ ، ۶۷ ، ۶۸ ، ۶۹ ، ۷۰ ، ۷۱ ، ۷۲ ، ۷۳ ، ۷۴ ، ۷۵ ، ۷۶ ، ۷۷ ، ۷۸ ، ۷۹ ، ۸۰ ، ۸۱ ، ۸۲ ، ۸۳ ، ۸۴ ، ۸۵ ، ۸۶ ، ۸۷ ، ۸۸ ، ۸۹ ، ۹۰ ، ۹۱ ، ۹۲ ، ۹۳ ، ۹۴ ، ۹۵ ، ۹۶ ، ۹۷ ، ۹۸ ، ۹۹ ، ۱۰۰ ، ۱۰۱ ، ۱۰۲ ، ۱۰۳ ، ۱۰۴ ، ۱۰۵ ، ۱۰۶ ، ۱۰۷ ، ۱۰۸ ، ۱۰۹ ، ۱۱۰ ، ۱۱۱ ، ۱۱۲ ، ۱۱۳ ، ۱۱۴ ، ۱۱۵ ، ۱۱۶ ، ۱۱۷ ، ۱۱۸ ، ۱۱۹ ، ۱۲۰ ، ۱۲۱ ، ۱۲۲ ، ۱۲۳ ، ۱۲۴ ، ۱۲۵ ، ۱۲۶ ، ۱۲۷ ، ۱۲۸ ، ۱۲۹ ، ۱۳۰ ، ۱۳۱ ، ۱۳۲ ، ۱۳۳ ، ۱۳۴ ، ۱۳۵ ، ۱۳۶ ، ۱۳۷ ، ۱۳۸ ، ۱۳۹ ، ۱۴۰ ، ۱۴۱ ، ۱۴۲ ، ۱۴۳ ، ۱۴۴ ، ۱۴۵ ، ۱۴۶ ، ۱۴۷ ، ۱۴۸ ، ۱۴۹ ، ۱۵۰ ، ۱۵۱ ، ۱۵۲ ، ۱۵۳ ، ۱۵۴ ، ۱۵۵ ، ۱۵۶ ، ۱۵۷ ، ۱۵۸ ، ۱۵۹ ، ۱۶۰ ، ۱۶۱ ، ۱۶۲ ، ۱۶۳ ، ۱۶۴ ، ۱۶۵ ، ۱۶۶ ، ۱۶۷ ، ۱۶۸ ، ۱۶۹ ، ۱۷۰ ، ۱۷۱ ، ۱۷۲ ، ۱۷۳ ، ۱۷۴ ، ۱۷۵ ، ۱۷۶ ، ۱۷۷ ، ۱۷۸ ، ۱۷۹ ، ۱۸۰ ، ۱۸۱ ، ۱۸۲ ، ۱۸۳ ، ۱۸۴ ، ۱۸۵ ، ۱۸۶ ، ۱۸۷ ، ۱۸۸ ، ۱۸۹ ، ۱۹۰ ، ۱۹۱ ، ۱۹۲ ، ۱۹۳ ، ۱۹۴ ، ۱۹۵ ، ۱۹۶ ، ۱۹۷ ، ۱۹۸ ، ۱۹۹ ، ۲۰۰ ، ۲۰۱ ، ۲۰۲ ، ۲۰۳ ، ۲۰۴ ، ۲۰۵ ، ۲۰۶ ، ۲۰۷ ، ۲۰۸ ، ۲۰۹ ، ۲۱۰ ، ۲۱۱ ، ۲۱۲ ، ۲۱۳ ، ۲۱۴ ، ۲۱۵ ، ۲۱۶ ، ۲۱۷ ، ۲۱۸ ، ۲۱۹ ، ۲۲۰ ، ۲۲۱ ، ۲۲۲ ، ۲۲۳ ، ۲۲۴ ، ۲۲۵ ، ۲۲۶ ، ۲۲۷ ، ۲۲۸ ، ۲۲۹ ، ۲۳۰ ، ۲۳۱ ، ۲۳۲ ، ۲۳۳ ، ۲۳۴ ، ۲۳۵ ، ۲۳۶ ، ۲۳۷ ، ۲۳۸ ، ۲۳۹ ، ۲۴۰ ، ۲۴۱ ، ۲۴۲ ، ۲۴۳ ، ۲۴۴ ، ۲۴۵ ، ۲۴۶ ، ۲۴۷ ، ۲۴۸ ، ۲۴۹ ، ۲۵۰ ، ۲۵۱ ، ۲۵۲ ، ۲۵۳ ، ۲۵۴ ، ۲۵۵ ، ۲۵۶ ، ۲۵۷ ، ۲۵۸ ، ۲۵۹ ، ۲۶۰ ، ۲۶۱ ، ۲۶۲ ، ۲۶۳ ، ۲۶۴ ، ۲۶۵ ، ۲۶۶ ، ۲۶۷ ، ۲۶۸ ، ۲۶۹ ، ۲۷۰ ، ۲۷۱ ، ۲۷۲ ، ۲۷۳ ، ۲۷۴ ، ۲۷۵ ، ۲۷۶ ، ۲۷۷ ، ۲۷۸ ، ۲۷۹ ، ۲۸۰ ، ۲۸۱ ، ۲۸۲ ، ۲۸۳ ، ۲۸۴ ، ۲۸۵ ، ۲۸۶ ، ۲۸۷ ، ۲۸۸ ، ۲۸۹ ، ۲۹۰ ، ۲۹۱ ، ۲۹۲ ، ۲۹۳ ، ۲۹۴ ، ۲۹۵ ، ۲۹۶ ، ۲۹۷ ، ۲۹۸ ، ۲۹۹ ، ۳۰۰ ، ۳۰۱ ، ۳۰۲ ، ۳۰۳ ، ۳۰۴ ، ۳۰۵ ، ۳۰۶ ، ۳۰۷ ، ۳۰۸ ، ۳۰۹ ، ۳۱۰ ، ۳۱۱ ، ۳۱۲ ، ۳۱۳ ، ۳۱۴ ، ۳۱۵ ، ۳۱۶ ، ۳۱۷ ، ۳۱۸ ، ۳۱۹ ، ۳۲۰ ، ۳۲۱ ، ۳۲۲ ، ۳۲۳ ، ۳۲۴ ، ۳۲۵ ، ۳۲۶ ، ۳۲۷ ، ۳۲۸ ، ۳۲۹ ، ۳۳۰ ، ۳۳۱ ، ۳۳۲ ، ۳۳۳ ، ۳۳۴ ، ۳۳۵ ، ۳۳۶ ، ۳۳۷ ، ۳۳۸ ، ۳۳۹ ، ۳۴۰ ، ۳۴۱ ، ۳۴۲ ، ۳۴۳ ، ۳۴۴ ، ۳۴۵ ، ۳۴۶ ، ۳۴۷ ، ۳۴۸ ، ۳۴۹ ، ۳۵۰ ، ۳۵۱ ، ۳۵۲ ، ۳۵۳ ، ۳۵۴ ، ۳۵۵ ، ۳۵۶ ، ۳۵۷ ، ۳۵۸ ، ۳۵۹ ، ۳۶۰ ، ۳۶۱ ، ۳۶۲ ، ۳۶۳ ، ۳۶۴ ، ۳۶۵ ، ۳۶۶ ، ۳۶۷ ، ۳۶۸ ، ۳۶۹ ، ۳۷۰ ، ۳۷۱ ، ۳۷۲ ، ۳۷۳ ، ۳۷۴ ، ۳۷۵ ، ۳۷۶ ، ۳۷۷ ، ۳۷۸ ، ۳۷۹ ، ۳۸۰ ، ۳۸۱ ، ۳۸۲ ، ۳۸۳ ، ۳۸۴ ، ۳۸۵ ، ۳۸۶ ، ۳۸۷ ، ۳۸۸ ، ۳۸۹ ، ۳۹۰ ، ۳۹۱ ، ۳۹۲ ، ۳۹۳ ، ۳۹۴ ، ۳۹۵ ، ۳۹۶ ، ۳۹۷ ، ۳۹۸ ، ۳۹۹ ، ۴۰۰ ، ۴۰۱ ، ۴۰۲ ، ۴۰۳ ، ۴۰۴ ، ۴۰۵ ، ۴۰۶ ، ۴۰۷ ، ۴۰۸ ، ۴۰۹ ، ۴۱۰ ، ۴۱۱ ، ۴۱۲ ، ۴۱۳ ، ۴۱۴ ، ۴۱۵ ، ۴۱۶ ، ۴۱۷ ، ۴۱۸ ، ۴۱۹ ، ۴۲۰ ، ۴۲۱ ، ۴۲۲ ، ۴۲۳ ، ۴۲۴ ، ۴۲۵ ، ۴۲۶ ، ۴۲۷ ، ۴۲۸ ، ۴۲۹ ، ۴۳۰ ، ۴۳۱ ، ۴۳۲ ، ۴۳۳ ، ۴۳۴ ، ۴۳۵ ، ۴۳۶ ، ۴۳۷ ، ۴۳۸ ، ۴۳۹ ، ۴۴۰ ، ۴۴۱ ، ۴۴۲ ، ۴۴۳ ، ۴۴۴ ، ۴۴۵ ، ۴۴۶ ، ۴۴۷ ، ۴۴۸ ، ۴۴۹ ، ۴۵۰ ، ۴۵۱ ، ۴۵۲ ، ۴۵۳ ، ۴۵۴ ، ۴۵۵ ، ۴۵۶ ، ۴۵۷ ، ۴۵۸ ، ۴۵۹ ، ۴۶۰ ، ۴۶۱ ، ۴۶۲ ، ۴۶۳ ، ۴۶۴ ، ۴۶۵ ، ۴۶۶ ، ۴۶۷ ، ۴۶۸ ، ۴۶۹ ، ۴۷۰ ، ۴۷۱ ، ۴۷۲ ، ۴۷۳ ، ۴۷۴ ، ۴۷۵ ، ۴۷۶ ، ۴۷۷ ، ۴۷۸ ، ۴۷۹ ، ۴۸۰ ، ۴۸۱ ، ۴۸۲ ، ۴۸۳ ، ۴۸۴ ، ۴۸۵ ، ۴۸۶ ، ۴۸۷ ، ۴۸۸ ، ۴۸۹ ، ۴۹۰ ، ۴۹۱ ، ۴۹۲ ، ۴۹۳ ، ۴۹۴ ، ۴۹۵ ، ۴۹۶ ، ۴۹۷ ، ۴۹۸ ، ۴۹۹ ، ۵۰۰ ، ۵۰۱ ، ۵۰۲ ، ۵۰۳ ، ۵۰۴ ، ۵۰۵ ، ۵۰۶ ، ۵۰۷ ، ۵۰۸ ، ۵۰۹ ، ۵۱۰ ، ۵۱۱ ، ۵۱۲ ، ۵۱۳ ، ۵۱۴ ، ۵۱۵ ، ۵۱۶ ، ۵۱۷ ، ۵۱۸ ، ۵۱۹ ، ۵۲۰ ، ۵۲۱ ، ۵۲۲ ، ۵۲۳ ، ۵۲۴ ، ۵۲۵ ، ۵۲۶ ، ۵۲۷ ، ۵۲۸ ، ۵۲۹ ، ۵۳۰ ، ۵۳۱ ، ۵۳۲ ، ۵۳۳ ، ۵۳۴ ، ۵۳۵ ، ۵۳۶ ، ۵۳۷ ، ۵۳۸ ، ۵۳۹ ، ۵۴۰ ، ۵۴۱ ، ۵۴۲ ، ۵۴۳ ، ۵۴۴ ، ۵۴۵ ، ۵۴۶ ، ۵۴۷ ، ۵۴۸ ، ۵۴۹ ، ۵۵۰ ، ۵۵۱ ، ۵۵۲ ، ۵۵۳ ، ۵۵۴ ، ۵۵۵ ، ۵۵۶ ، ۵۵۷ ، ۵۵۸ ، ۵۵۹ ، ۵۶۰ ، ۵۶۱ ، ۵۶۲ ، ۵۶۳ ، ۵۶۴ ، ۵۶۵ ، ۵۶۶ ، ۵۶۷ ، ۵۶۸ ، ۵۶۹ ، ۵۷۰ ، ۵۷۱ ، ۵۷۲ ، ۵۷۳ ، ۵۷۴ ، ۵۷۵ ، ۵۷۶ ، ۵۷۷ ، ۵۷۸ ، ۵۷۹ ، ۵۸۰ ، ۵۸۱ ، ۵۸۲ ، ۵۸۳ ، ۵۸۴ ، ۵۸۵ ، ۵۸۶ ، ۵۸۷ ، ۵۸۸ ، ۵۸۹ ، ۵۹۰ ، ۵۹۱ ، ۵۹۲ ، ۵۹۳ ، ۵۹۴ ، ۵۹۵ ، ۵۹۶ ، ۵۹۷ ، ۵۹۸ ، ۵۹۹ ، ۶۰۰ ، ۶۰۱ ، ۶۰۲ ، ۶۰۳ ، ۶۰۴ ، ۶۰۵ ، ۶۰۶ ، ۶۰۷ ، ۶۰۸ ، ۶۰۹ ، ۶۱۰ ، ۶۱۱ ، ۶۱۲ ، ۶۱۳ ، ۶۱۴ ، ۶۱۵ ، ۶۱۶ ، ۶۱۷ ، ۶۱۸ ، ۶۱۹ ، ۶۲۰ ، ۶۲۱ ، ۶۲۲ ، ۶۲۳ ، ۶۲۴ ، ۶۲۵ ، ۶۲۶ ، ۶۲۷ ، ۶۲۸ ، ۶۲۹ ، ۶۳۰ ، ۶۳۱ ، ۶۳۲ ، ۶۳۳ ، ۶۳۴ ، ۶۳۵ ، ۶۳۶ ، ۶۳۷ ، ۶۳۸ ، ۶۳۹ ، ۶۴۰ ، ۶۴۱ ، ۶۴۲ ، ۶۴۳ ، ۶۴۴ ، ۶۴۵ ، ۶۴۶ ، ۶۴۷ ، ۶۴۸ ، ۶۴۹ ، ۶۵۰ ، ۶۵۱ ، ۶۵۲ ، ۶۵۳ ، ۶۵۴ ، ۶۵۵ ، ۶۵۶ ، ۶۵۷ ، ۶۵۸ ، ۶۵۹ ، ۶۶۰ ، ۶۶۱ ، ۶۶۲ ، ۶۶۳ ، ۶۶۴ ، ۶۶۵ ، ۶۶۶ ، ۶۶۷ ، ۶۶۸ ، ۶۶۹ ، ۶۷۰ ، ۶۷۱ ، ۶۷۲ ، ۶۷۳ ، ۶۷۴ ، ۶۷۵ ، ۶۷۶ ، ۶۷۷ ، ۶۷۸ ، ۶۷۹ ، ۶۸۰ ، ۶۸۱ ، ۶۸۲ ، ۶۸۳ ، ۶۸۴ ، ۶۸۵ ، ۶۸۶ ، ۶۸۷ ، ۶۸۸ ، ۶۸۹ ، ۶۹۰ ، ۶۹۱ ، ۶۹۲ ، ۶۹۳ ، ۶۹۴ ، ۶۹۵ ، ۶۹۶ ، ۶۹۷ ، ۶۹۸ ، ۶۹۹ ، ۷۰۰ ، ۷۰۱ ، ۷۰۲ ، ۷۰۳ ، ۷۰۴ ، ۷۰۵ ، ۷۰۶ ، ۷۰۷ ، ۷۰۸ ، ۷۰۹ ، ۷۱۰ ، ۷۱۱ ، ۷۱۲ ، ۷۱۳ ، ۷۱۴ ، ۷۱۵ ، ۷۱۶ ، ۷۱۷ ، ۷۱۸ ، ۷۱۹ ، ۷۲۰ ، ۷۲۱ ، ۷۲۲ ، ۷۲۳ ، ۷۲۴ ، ۷۲۵ ، ۷۲۶ ، ۷۲۷ ، ۷۲۸ ، ۷۲۹ ، ۷۳۰ ، ۷۳۱ ، ۷۳۲ ، ۷۳۳ ، ۷۳۴ ، ۷۳۵ ، ۷۳۶ ، ۷۳۷ ، ۷۳۸ ، ۷۳۹ ، ۷۴۰ ، ۷۴۱ ، ۷۴۲ ، ۷۴۳ ، ۷۴۴ ، ۷۴۵ ، ۷۴۶ ، ۷۴۷ ، ۷۴۸ ، ۷۴۹ ، ۷۵۰ ، ۷۵۱ ، ۷۵۲ ، ۷۵۳ ، ۷۵۴ ، ۷۵۵ ، ۷۵۶ ، ۷۵۷ ، ۷۵۸ ، ۷۵۹ ، ۷۶۰ ، ۷۶۱ ، ۷۶۲ ، ۷۶۳ ، ۷۶۴ ، ۷۶۵ ، ۷۶۶ ، ۷۶۷ ، ۷۶۸ ، ۷۶۹ ، ۷۷۰ ، ۷۷۱ ، ۷۷۲ ، ۷۷۳ ، ۷۷۴ ، ۷۷۵ ، ۷۷۶ ، ۷۷۷ ، ۷۷۸ ، ۷۷۹ ، ۷۸۰ ، ۷۸۱ ، ۷۸۲ ، ۷۸۳ ، ۷۸۴ ، ۷۸۵ ، ۷۸۶ ، ۷۸۷ ، ۷۸۸ ، ۷۸۹ ، ۷۹۰ ، ۷۹۱ ، ۷۹۲ ، ۷۹۳ ، ۷۹۴ ، ۷۹۵ ، ۷۹۶ ، ۷۹۷ ، ۷۹۸ ، ۷۹۹ ، ۸۰۰ ، ۸۰۱ ، ۸۰۲ ، ۸۰۳ ، ۸۰۴ ، ۸۰۵ ، ۸۰۶ ، ۸۰۷ ، ۸۰۸ ، ۸۰۹ ، ۸۱۰ ، ۸۱۱ ، ۸۱۲ ، ۸۱۳ ، ۸۱۴ ، ۸۱۵ ، ۸۱۶ ، ۸۱۷ ، ۸۱۸ ، ۸۱۹ ، ۸۲۰ ، ۸۲۱ ، ۸۲۲ ، ۸۲۳ ، ۸۲۴ ، ۸۲۵ ، ۸۲۶ ، ۸۲۷ ، ۸۲۸ ، ۸۲۹ ، ۸۳۰ ، ۸۳۱ ، ۸۳۲ ، ۸۳۳ ، ۸۳۴ ، ۸۳۵ ، ۸۳۶ ، ۸۳۷ ، ۸۳۸ ، ۸۳۹ ، ۸۴۰ ، ۸۴۱ ، ۸۴۲ ، ۸۴۳ ، ۸۴۴ ، ۸۴۵ ، ۸۴۶ ، ۸۴۷ ، ۸۴۸ ، ۸۴۹ ، ۸۵۰ ، ۸۵۱ ، ۸۵۲ ، ۸۵۳ ، ۸۵۴ ، ۸۵۵ ، ۸۵۶ ، ۸۵۷ ، ۸۵۸ ، ۸۵۹ ، ۸۶۰ ، ۸۶۱ ، ۸۶۲ ، ۸۶۳ ، ۸۶۴ ، ۸۶۵ ، ۸۶۶ ، ۸۶۷ ، ۸۶۸ ، ۸۶۹ ، ۸۷۰ ، ۸۷۱ ، ۸۷۲ ، ۸۷۳ ، ۸۷۴ ، ۸۷۵ ، ۸۷۶ ، ۸۷۷ ، ۸۷۸ ، ۸۷۹ ، ۸۸۰ ، ۸۸۱ ، ۸۸۲ ، ۸۸۳ ، ۸۸۴ ، ۸۸۵ ، ۸۸۶ ، ۸۸۷ ، ۸۸۸ ، ۸۸۹ ، ۸۹۰ ، ۸۹۱ ، ۸۹۲ ، ۸۹۳ ، ۸۹۴ ، ۸۹۵ ، ۸۹۶ ، ۸۹۷ ، ۸۹۸ ، ۸۹۹ ، ۹۰۰ ، ۹۰۱ ، ۹۰۲ ، ۹۰۳ ، ۹۰۴ ، ۹۰۵ ، ۹۰۶ ، ۹۰۷ ، ۹۰۸ ، ۹۰۹ ، ۹۱۰ ، ۹۱۱ ، ۹۱۲ ، ۹۱۳ ، ۹۱۴ ، ۹۱۵ ، ۹۱۶ ، ۹۱۷ ، ۹۱۸ ، ۹۱۹ ، ۹۲۰ ، ۹۲۱ ، ۹۲۲ ، ۹۲۳ ، ۹۲۴ ، ۹۲۵ ، ۹۲۶ ، ۹۲۷ ، ۹۲۸ ، ۹۲۹ ، ۹۳۰ ، ۹۳۱ ، ۹۳۲ ، ۹۳۳ ، ۹۳۴ ، ۹۳۵ ، ۹۳۶ ، ۹۳۷ ، ۹۳۸ ، ۹۳۹ ، ۹۴۰ ، ۹۴۱ ، ۹۴۲ ، ۹۴۳ ، ۹۴۴ ، ۹۴۵ ، ۹۴۶ ، ۹۴۷ ، ۹۴۸ ، ۹۴۹ ، ۹۵۰ ، ۹۵۱ ، ۹۵۲ ، ۹۵۳ ، ۹۵۴ ، ۹۵۵ ، ۹۵۶ ، ۹۵۷ ،